PORTARIA N°011 DE 05 DE ABRIL DE 2023.

“Dispõe sobre o expediente da

Câmara Municipal de Terenos,

no dia 06.04.2023”.

Considerando que a Prefeitura Municipal decretou ponto facultativo no município de

Terenos, no dia 06.04.2023;

O Presidente da Câmara Municipal de Terenos decide:

Art. 1° - Não haverá expediente na Câmara Municipal de Terenos, no dia 06.04.2023.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Terenos, MS, 05 de abril de 2023.

Marcos Inácio Campos

Presidente da Câmara Municipal de Terenos

Documento publicado em 2023-05-06 08:46:50 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 666960804